EDITAL N° 001/2023 - SEMED

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES VOLUNTÁRIOS PARA

ATUAREM NO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER.

A Secretária Municipal de Educação e Cultura de Cruz Machado-PR, no uso de suas atribuições,

junto ao Presidente da Comissão de Execução do Processo Seletivo Simplificado de Assistentes

Voluntários para atuarem no Programa Tempo de Aprender, resolve, convocar, os candidatos

abaixo relacionados, aprovados no cargo em ordem classificatória, para comparecer dia 31 de

março de 2023, as 8hr30min na Secretaria Municipal de Educação e Cultura para a distribuição

das vagas de acordo com o Edital n° 0001/2023-SEMED.

Classificação Nº Inscrição Candidato Pontuação

15 01 Simone Zay 15

16 07 Evelin Fernanda de Moura 15

17 17 Adriana Aparecida Ribeiro 15

I. O não comparecimento no local e horário previstos implicará a perda do direito a vaga.

Cruz Machado, 28 de março de 2023.

Eliane Adriana Matzenbacher

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Decreto 355/2021 de 04/01/2021

Marisa Aparecida Zakszeski Bogdan

Presidente da Comissão de Execução do

Processo Seletivo Simplificado